[bookmark: _GoBack]阿波市指定ごみ袋への有料広告等掲載申込書
令和　　年　　月　　日
阿波市長　様
　　令和　６　年度阿波市指定ごみ袋有料広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。
　申込みに当っては、内容を遵守します。また、税の納付状況の調査に同意します。
	申込年月日
	令和　　　年月日

	申込者
	所在地
	〒

	ふりがな
名称

	ふりがな
代表者職名・氏名

	担当者
	部署名

	ふりがな
氏名

	連絡先
	TEL

	ファクシミリ

	Eメール

	業種

	ホームページURL
	http://

	企画内容等
	申込内容
	広告主名

	業種・事業内容

	(別紙の添付
でも可)

	その他

	条件
	・実施にあたっては阿波市長の指示に従います。
・広告の掲載に当っては、事前に阿波市に広告の原稿を提出し、承認を受ける必要があります。
※入札参加資格を持ってない方は以下の納税証明書を添付のこと。
　【共通】・国税（未納の税額のないことの証明書）
　【法人】・法人事業税（未納の税額のないことの証明書）
　　　　　・法人都道府県民税（未納の税額のないことの証明書）
・法人市民税（最新事業年度分）
　　　　　・法人固定資産税（令和５年度分）
　【個人】・個人事業税（未納の税額のないことの証明書）
・市県民税（令和５年度分）
　　　　　・固定資産税（令和５年度分）
※阿波市に在住あるいは、阿波市に本社または支社がある場合、阿波市　の完納証明書であること。
※会社案内パンフレット(事業内容、社歴等がわかるもの)を添付のこと。（法人の登記事項証明書でも可）